
 

月刊『弓道』ご購読者の皆様へ 

 

 

月刊『弓道』５月・６月号 

合併号発刊のお知らせ 

 

 

日ごろは全日本弓道連盟の活動に対し、格別のご理解

とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

標記のこと、本誌印刷・製本業者倒産により発刊準

備が間に合わないため、月刊『弓道』５月号は、６月

号と併せて合併号として発刊させていただきます。 

合併号の発刊時期については、今後の業務再開を考慮

いたしまして、６月中旬を予定しております。 

以上、ご理解いただきますようお願いいたします。 

なお、これによる購読期間の延長等はございません。 

購読者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

専務理事 加 藤   出 

令和５年４月２７日 


